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Almën dhe Amulekun i lidhën (shtrënguan me litar) dhe i futën në 
burg pasi predikonin ungjillin. Gjej 10 copa nga litari që Alma dhe Amuleku 
këputën kur u mbushën me fuqinë e Perëndisë dhe u çliruan nga burgu.

Alma 14

Si mundën Alma dhe Amuleku t’i këputnin litarët e tyre?




